



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dn. 06.03.2020 r.

Do wszystkich zainteresowanych

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego przetargu nieograniczonego nr
31/US/ZP/U/2020, na świadczenie usługi bezpośredniej całodobowej ochrony fizycznej w obiektach szpitalnych USK
im. WAM-CSW w Łodzi**

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, na podstawie Ogłoszenia z dnia 28.02.2020 r. Zamawiający udziela następujących odpowiedzi::

1. Pytanie: *Zamawiający we wzorcu umowy określa sposób regulowania płatności za wykonaną usługę na podstawie wystawionej przez Wykonawcę faktury VAT. Czy zamawiający akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: nieustrukturyzowanych faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.)? Jeżeli tak, to bardzo proszę o modyfikację wzorca umowy w zakresie sposobu rozliczania się z wykonanej usługi poprzez dodanie następujących zapisów:
Strony akceptują wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie PDF: nieustrukturyzowanych faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.). Faktury elektroniczne będą Zamawiającemu wysyłane na adres e-mail:
Zamawiający zobowiązuje się do poinformowania Wykonawcy o każdorazowej zmianie ww. adresu mailowego. Osobą upoważnioną do kontaktów w sprawie e-faktur ze strony Zamawiającego jest*

Odpowiedź: Nie, preferowana forma papierowa.

2. Pytanie: *Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wyraża zgodę, aby każda z firm wchodząca w skład konsorcjum firm wystawiała Zamawiającemu osobną fakturę VAT.*

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Ogłoszenia – jedna faktura.

3. Pytanie: *Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy Wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał iż będzie zlecał usługi podwykonawcom?*

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Ogłoszenia.

4. Pytanie: *Prosimy o informację czy Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą dokumentów podwykonawcy (jeśli tak, to jakich)?*

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Ogłoszenia.

5. Pytanie: *Czy zamawiający dopuszcza realizację usługi przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności – zgodnie z ustawą z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, a jeśli tak, to na jakich.*

Odpowiedź: Zgodnie z treścią Ogłoszenia (pracownicy winni być sprawni fizycznie).

6. Pytanie: *Do jakiej jednostki obliczeniowej będzie wykonywana usługa konwoju?*

Odpowiedź: Dla jednej jednostki obliczeniowej.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

Anna Pierzyk
mgr Anna Pierzyk